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SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 
Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje 
przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned 
baptism. 

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM 
CLASS 

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. 
Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych 
obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after 
mass, parents and godparents must attend.  
 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą. 
Before every Mass. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. 
Obowiązuje kurs przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before 
marriage. A pre-marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne 
odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze 
piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z 
księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem 
parafialnym. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 

POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE 
 

Wszystkich chętnych, którzy chcą aby ich 
dzieci uczestniczyły w katechezie w naszym 

kościele zapraszamy do zapisów! 

Ojciec Maciej zaprasza kandydatów na 
ministrantów do służby przy ołatarzu! 

 

TRZYDZIESTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 
Syr 35,12-14.16-18 Modlitwa pokornego 

przeniknie obłoki 
2 Tm 4,6-9.16-18  Ufność Pawła po życiu 

poświęconym Bogu 
Łk 18,9-14  Wysłuchana modlitwa 

skruszonego grzesznika 
Stawać się w oczach Bożych coraz lepszym jest 

możliwe jedynie wtedy, gdy działa w człowieku łaska. 
Otwarciem się na Boże działanie jest pełna pokory modlitwa, w 
której stajemy przed Panem jako grzesznicy. Chrystus wyraźnie 
krytykuje „fasadową pobożność”, która zamiast rozwijać 
relację z Bogiem skupia się jedynie na własnej doskonałości. 
Nie wystarczy też bycie kolekcjonerem dobrych uczynków, ale 
trzeba rozwijać w swoim sercu świętość. Kiedy stajemy do 
modlitwy z sercem skruszonym i w duchu pokory, nasza 
modlitwa przenika niebiosa i staje się miłą Bogu. Świadomość 
własnej słabości i niewystarczalności jest miejscem objawienia 
Bożego miłosierdzia.  
Wsłuchajmy się w słowo Boże, abyśmy potrafili patrzeć na 
innych z miłością i nimi nie pogardzali.  
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INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

SOBOTA   22 października 
Wspomnienie świętego Jana Pawła II 
 17:00 For the living and deceased Parishioners 
NIEDZIELA   23 października 

9:00 ✞ Jan Kasprzyk i Leszek Honkisz 
10:45 Różaniec Święty 
11:15 Z prośbą o opiekę Matki Bożej Różańcowej dla 

Sodalicji Różańcowej i ich rodzin 

 WTOREK    25 pażdziernika  
 18:30 Nabożeństwo Różańcowe 

19:00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

 ŚRODA   26 października 
 18:30 Nabożeństwo do MBNP 
 19:00 1. O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla 

naszej parafii 
   2. Z prośbą o błogosławieństwo Boże i szczęśliwą 

podróż dla Izabeli, Sebastiana i Mateusza 
   3. Za siostry i braci nie pojednanych z Bogiem Ojcem 

Wszechmogącym 
4. Matko Boża miej w opiece wszystkie siostry i 
braci, których skrzywdziłem w moim życiu 
5. O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki 
Ani 
6. O dar odwagi, mądrości i wiary dla kapłanów i 
sióstr zakonnych 
7. Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów 
i siostry zakonne 
8. Śp. Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz Śp. Jan 
Misztal 
9. ✞ Tadeusz Abram 
10. ✞ Marek Bajer w pierwszą rocznicę śmierci 
11.✞ Mieczysław Karczyński 
12. ✞ Sabina Wienckiewicz i Tadeusz Malanowski 

 CZWARTEK   27 października 
 9:30 Nabożeństwo Różańcowe 
 10:00 ✞ Jan Pałka, ✞ Zofia Chlost i ✞ Józefa Krynicka 

 PIĄTEK    28 października 
 Wspomnienie świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 

  18:30  Nabożeństwo Różańcowe 
 19:00 ✞ Elżbieta i Roman Myszka oraz zmarli z rodziny 

Myszka 

 SOBOTA    29 października 
 17:00 For the living and deceased Parishioners 

 NIEDZIELA  30 października 

9:00 ✞ Zygmunt Cynar 

10:45 Różaniec Święty 

11:15 ✞ Albert Jancewicz, Irena i Władysław Wójcik 
oraz Maria i Donat Jancewicz 

Podziękowanie, 

Składamy podziękowanie dla: Święty Jan Paweł II 
Polish Bilingual Fundraising Society za złożoną 
donację w kwocie $1,546.51. Dziękujemy dla 

Sodalicji Różańcowej za  
$1,000.00 donację oraz dla Chóru Polonia za donację 

w kwocie $1,200.00. 
Serdeczne Bóg zapłać! 

 

OGOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
Pamiętajmy o obowiązku uczestnictwa w Mszy Świętej niedzielnej 

wraz z całą wspólnotą parafialną w kościele. 
Msza święta dla osób starszych i chorych transmitowana jest poprzez 

internet na kanale YouTube. 

TRZYDZIESTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU  23 października 2022 

Dziś trzydziesta niedziela zwykła w roku liturgicznym. We wspólnocie 
Kościoła obchodzona jest jako Niedziela Misyjna, która rozpoczyna tydzień 
misyjny. Naszą modlitwą wspieramy dziś wszystkich misjonarzy, duchownych i 
świeckich, wypraszamy im Bożą pomoc w trudzie głoszenia Ewangelii. 
Światowy Dzień Misyjny to także okazja do modlitwy o nowe powołania 
misyjne, aby nie zabrakło głosicieli Dobrej Nowiny.  

*** 
W środę, 26 października, Różaniec i Nowenna do Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy o godz. 18.30. Zachęcamy do ofiarowania intencji na 
Nabożeństo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, które będą odczytywane 
podczas modlitwy liturgicznej. Prośby i podziękowania można składać do 
skrzyneczki, która jest z tyłu w holu kościoła. 

*** 
W piątek, 28 października, w kalendarzu liturgicznym przypada 

święto Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza. Szymon Apostoł urodził 
się w Kanie. Miał przydomek Gorliwy. 

 Juda, który nazywał się także Tadeusz, to ten Apostoł, który w czasie 
Ostatniej Wieczerzy pytał Chrystusa, dlaczego objawił się tylko uczniom, a nie 
światu (J 14, 22). 

*** 
Trwa miesiąc Modlitwy Różańcowej. Zapraszamy na nabożeństwa 

różańcowe w naszej parafii we wtorki, środy i piątki o godz 18.30, w czwartki o 
godz. 9.30, natomiast na różaniec w niedziele o godz 10.45. 

Tych, którzy z różnych względów nie mogą przybyć na wspólną modlitwę, 
zachęcamy do odmawiania różańca w domu.  

*** 
Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzymy 

wytrwałości w modlitwie oraz ufnego kierowania się Bożym słowem na 
wszystkich drogach codzienności.  

*** 
W tym tygodniu patronują nam: 

piątek, 28 października – Święci Szymon i Juda Tadeusz, Apostołowie, 
świadkowie życia Jezusa, głosiciele prawdy o Jego śmierci i zmartwychwstaniu.  

*** 
Pogrzeby 

Przed skontaktowaniem się z Domem Pogrzebowym prosimy o kontakt z 
biurem parafialnym lub ojcem Maciejem. 

*** 
Together we serve 

Kontynuujemy zbiórkę „Together we serve” na potrzeby kościoła Archidiecezji 
Edmonton. Do tej pory zebraliśmy $13,377.15 z $17,000.00. Bóg zapłać za 
wqszystkie szczodre ofiary na ten cel. 
 

40 Days for Life 
Kontynuujemy modlitwę o szacunek dla życia. Modlimy się o zaprzestanie 
aborcji i eutanazji. Modlitwa 40 dni Za życiem jest ogólnoświatowym ruchem 
modlitewnym w intencji życia. Pamiętajmy w naszej codzinnej modlitwie 
różańcowej o tej ważnej intencji. https://www.40daysforlife.com/en/ 
 



  

Zapraszamy na modlitwy za zmarłych: 

Dziś o godz 15.00 zapraszamy na cmentarz St Anthony 5300 106 St NW 
Edmonton AB T6H 2T2 
30-go października o godz 15.00 Parafia Matki Bożej Królowej Polski na 
cmentarz Our Lady Queen of Peace 4814 Meridian Street St NW, 
Edmonton, AB T6P 1R3 

*** 
Dnia 1-go listopada o 19:00, a 2-go listopada o 10:00 będą odprawione 
msze święte w intencji zmarłych wspomnianych w wypominkach 
parafialnych oraz w każdą środę listopada. 
Przed każdą mszą świętą od 1-go do 6-go  listopada będzie odmawiany 
Różaniec Wypominkowy. Zapraszamy! 

*** 
Kiosk Misyjny czynny w każdą niedzielą po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:15. 
Polecamy bogaty wybór książek religijnych oraz dewocjonalia. Dochód 
przeznaczony na cele misyjne.  

*** 
Zebranie Sodalicji Różańcowej w każdy pierwszy czwartek miesiąca po 
Mszy św. o godzinie 10:00. 
Zebranie Rycerzy Kolumba w drugi wtorek każdego miesiąca po Mszy św. 
o godzinie 19:00. 

*** 
Na dole kościoła jest BIBLIOTEKA otwarta dla wszystkich naszych parafian. 
Bogaty wybór książek sprawi, że każdy znajdzie coś interesującego dla 
siebie. Zapraszamy! 

*** 
Rozpoczęliśmy spotkania PRAFIALNEJ GRUPY MUZYCZNEJ. Grupa spotyka 
się w kościele po mszy świętej niedzielnej o 11.15. Młodzież, która 
chciałaby upiększać liturgię śpiewem zapraszamy na próby. Prosimy o 
kontakt z panem Czarkiem Zmysłowskim 780 915 8725. 

*** 
W Polonii: 
Klub Seniora Biały Orzeł zaprasza calą polonię na Jesienną Zabawę 
Taneczną, która odbędzie się 26 listopada w hali Polskich Weteranow 
9203- 144 Ave. Cena biletu $30 z kolacja. Po rezerwację biletu proszę 
dzwonić 780.465.4740. 

*** 
Zarząd Kongresu Polonii Kanadyjskiej informuje, że pod numerem telefonu 
780 680 1954 seniorzy mogą zgłaszać się ze swoimi sprawami. 

*** 
14-go listopada 2022 o godz. 6:00pm w Sali parafialnej Matki Bożej 
Królowej Polski odbędzie się zebranie wyborcze Polonia Seniors Housing 
Society. Wszyscy członkowie proszeni są o  obecność. 

*** 
Parafia Różańca Świętego jak co roku organizuje Bal Wszystkich 

Świętych, który odbędzie się 31 października o godz. 18:00. Zaposzeni są 
wszyscy rodzice z dziećmi, którym zależy na dobrej zabawie i promowaniu 
katolickich wartości. 

*** 
Star of the North Retreat Centre 3A St. Vital Ave. St. Albert, AB  
T8N 1K1 zaprasza: https://www.starofthenorth.ca/ 

*** 
MODLITWA PAPIEŻA LEONA XIII 

Święty Michale Archaniele, wspomagaj nas w walce,  
a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź nam obroną. 

Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy. A Ty, Wodzu 
niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz 
ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen. 

BIURO PARAFIALNE / PARISH OFFICE 
Urszula Stefańczyk  
Telefon / Phone: 780-439-8800 
e-mail: olqp@caedm.ca 
Godziny otwarcia/ Opening hours: 
Wtorek / Tuesday:  9:00 – 14:30 
Środa / Wednesday:  11:00 – 18:30  
Czwartek / Thursday:  9:00 – 12:00 
Piątek / Friday:   9:00 – 14:30 

KOMITET LITURGICZNY / LITURGICAL COMMITTEE  

Biblioteka Parafialna 
Janusz Dzierlęga 780-456-4737 

Grupa Muzyczna 
Cezary Zmysłowski 780-915-8725 

Katecheza 
Katarzyna Pietrasik  780-340-2233 

Kolektorzy  
Adam Derus  780-436-6020 

Koło Przyjaciół Misji 
Jolanta Choroś  780-906-2439 

Komitet Finansowy  
Maria Jancewicz  780-440-0474 

Lektorzy  
Ewa Szylko  780-490-0505 

MBKP Parish Club 
Halina Madej  780-463-2859 

Organiści 
Jerzy Cieślik  780-993-1372 

Rada Parafialna  
Andrzej Charubin   780-887-7083 

Rycerze Kolumba  
Andrzej Kielar 780-904-4187  

Siostry Imienia Jezus 780-440-1082 

Sodalicja Różańcowa 
Marzena Holik  780-238-3735 

Szafarze 
Siostra Małgorzata 780-440-1082   

Szkoła Polska 
Agata Guzik  780-437-0734 

 
OTRZYMANA OFIARA: 

16 października  2022 
Składka niedzielna $ 3,759.00 
 

Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg 
zapłać! 

Na tyle naszego kościoła są wyłożone kopertki 
wypominkowe. Prosimy je wypełnić czytelnym a 

najlepiej drukowanym pismem. Kopertki wypominkowe 
możemy składać do koszyczka kiedy jest zbierana ofiara 
niedzielna podczas każdej mszy świętej niedzielnej przez 

cały miesiąc listopad lub włożyć do koszyczka 
ustawionego przed ołtarzem. 

  
 
 



 
 

BANKOWOŚĆ 
URSZULA HORDYŃSKA, PFP 
RBC ROYAL BANK 
Mortgage Specialist, Ph. 780.486.3851 
Fachowe porady finansowe odnośnie 
kredytów hipotecznych. Professional 
advice with your home financing needs. 

BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

PRZEDSZKOLE 
SIOSTRY NAJŚW. IMIENIA JEZUS 
8835-91 Street Tel: (780) 440-1082 
Dzieci od 2 – 5 lat. Załatwiamy subsydia 

SZKOŁA (POLSKA) 

 
INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 
KANCELARIE ADWOKACKIE 

 
 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

 

NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
4220-76 Avenue   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 

 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
RENOWACJE 
ALL YEAR ROUND CONTRACTING LTD. 
Landscaping, Sod, Fencing, Grading, Bobcat 
Services. 
Locally Owned I Operated 
Matthew (780) 901-5292 
allyearroundcontracting@gmail.com 

GP QUALITY WORKS Ltd. 
European kitchen and bath cabinets 
Tel: (780) 235-4078 
www.europeancabinets.ca Interior 
renovations info@gpqualityworks.ca 

WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

RESTAURACJE 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 
HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 
Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa 
w kupnie i sprzedaży domu 
Cell: 780.717.1380 

  


